ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL
GABINETE DO PREFEITO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 731/2023 – PROCESSO LICITATÓRIO Nº 508/2023
TOMADA DE PREÇOS Nº 013/2023

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO

Referente Processo Licitatório nº 508/ 2023 - Tomada de Preço nº 013/2023

 O Prefeito Municipal em Exercício em conformidade com o disposto na Lei nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores, no uso de suas atribuições legais, ADJUDICA o objeto licitado na Tomada de
Preços nº 013/2023 em favor da empresa abaixo relacionada:

CÓDIGO LICITANTE/ENDEREÇO CNPJ

12842 SERVIOESTE SOLUÇÕES AMBIENTAIS LTDA, Linha São Roque, nº 0, Interior,
CEP 89801973, Chapecó/SC

03.392.348/0001-60

 Demais especificações conforme Edital, sendo assim, Adjudico nas condições constantes no
Edital e da Ata de Julgamento.

 São Vicente do Sul/RS, 16 de Novembro de 2023.

________________________________
LUIS ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL
Em Exercício